[image: PRE1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

	РЕШЕНИЕ

15.03.2022 №03/02

О  принятии   плана   работы
Совета депутатов  муниципального
округа Преображенское
на 2 квартал 2022 года

	В соответствии с ст.15 Регламента Совета  депутатов муниципального округа Преображенское   Совет депутатов решил:
	1. Принять  план  работы Совета депутатов муниципального округа Преображенское  на 2 квартал 2022 год  (приложение).
2. Настоящее решение  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Преображенское
	3. Контроль за выполнением плана работы  Совета депутатов муниципального округа Преображенское возложить на главу муниципального округа Преображенское      Иноземцеву Н.И.

Глава муниципального округа
Преображенское                                                                 Н.И. Иноземцева

Приложение
к решению  Совета
депутатов муниципального
округа Преображенское
от  15 марта 2022 года №03/02

План
работы Совета  депутатов муниципального округа
Преображенское  на 2 квартал 2022 года

	№ п/п
	Дата
заседания
	Повестка дня

	1.
	12.04.2022
	  1. Об информации директора ГБУ г.Москвы «Центр по работе с населением «Преображенец» о работе Центра за 2021 год и перспективах на 2022 год .
2. О работе образовательного комплекса Государственного бюджетного общеобразовательного   учреждения  города  Москвы  "Школа № 1080"  в 2021 году и перспективах на 2022 год.

	2.
	17.05.2022
	1. Об информации  директора ГБОУ ДО г.Москвы  «Дворец творчества детей и молодежи «Преображенский» о работе  за 2021 год и перспективах на 2022 год .
 2. Об информации руководителя УК «МастерОК» о работе  за 2021 год
 3.Об исполнении бюджета за 1 кв. 2022 года.

	3.
	14.06.2022

	1.О работе образовательного комплекса Государственного бюджетного   учреждения  города  Москвы  "Школа № 1505 "Преображенская» в 2021 году и перспективах на 2022 год.
 2.О  принятии   плана   работы Совета депутатов  муниципального округа Преображенское  на 3-4 кварталы 2022 года
 3.О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2022 года

image1.wmf